TOYOTA | BUDA

TOYOTA YARIS CROSS 1.5 Hybrid GR Sport e-CVT 130 LE 2
év Toyota Mindsitett Hasznalt garanciaval!
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savtart6 rendszer
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rendszer
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szinezett Uveg
tabla-felismerd funkcié

11 290 000 FT
2024/08
2028/08

3 895 KM
1490 CM3
68 KW, 92 LE
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Atvételtdl szamitott 2 év Toyota Mindsitett Hasznalt garanciaval!jelen hirdetés nem minésiil ajanlattételnek, a valtoztatas, értékesités jogat fenntartjuk!A
feltlintetett adatokat, felszereltséget kérjik a vasarlas elétt személyesen ellendrizze!
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